

Kraków | Poland
15th-16th of May
2025



Infection & Immunity Conference

Kraków, dnia 16.09.2024

Szanowni Państwo,

Z przyjemnością zapraszamy Państwa do współpracy przy organizacji międzynarodowej konferencji naukowej „*Pathogens & Immunity: Beyond infection – the long-term impact of infectious diseases on quality of life*”, planowanej na 15-16 maja 2025 roku w Krakowie.

W trakcie konferencji planujemy przeprowadzenie szeregu wykładów i sesji z udziałem wiodących międzynarodowych ekspertów dla około 300 uczestników: lekarzy, diagnostów, farmaceutów oraz naukowców. Jesteśmy przekonani, że konferencja ta stanie się jednym z najważniejszych wydarzeń naukowych nadchodzącego roku, gromadząc wiodących ekspertów, badaczy i liderów z dziedzin patologii, mikrobiologii, immunologii i zdrowia publicznego.

Wierzymy, że Państwa obecność i wsparcie znacząco podniosą prestiż tego wydarzenia, a jednocześnie zaoferują Państwa firmie unikalną możliwość promocji oraz nawiązania współpracy z klinicystami i przedstawicielami B+R uczestniczącymi w konferencji „*Pathogens & Immunity*”. Uczestnicy konferencji będą mieli możliwość bezpośredniego zapoznania się z innowacjami i rozwiązaniami proponowanymi przez Państwa firmę, które znajdują zastosowanie w naszym wspólnym obszarze działalności.

Oferujemy Państwu szereg możliwości sponsorskich:

Wyróżnienie: Państwa firma zostanie wyeksponowana we wszystkich materiałach promocyjnych, w tym na stronie internetowej konferencji oraz we wszelkich materiałach drukowanych, co zapewni stałą widoczność Państwa marki przed, w trakcie i po wydarzeniu.

Branding: Państwa logo będzie umieszczone w kluczowych obszarach konferencji, co zapewni niezrównaną widoczność wśród uczestników z całego świata.

Networking: Umożliwimy Państwu dostęp do zróżnicowanego i wpływowego grona, w tym badaczy, profesjonalistów branżowych i decydentów, co stwarza liczne możliwości nawiązywania cennych kontaktów.

Prezentacja: W zależności od poziomu wsparcia, Państwa firma będzie miała możliwość zaprezentowania swoich produktów lub usług podczas konkretnych sesji konferencyjnych lub paneli naukowych, oferując bezpośrednie zaangażowanie z uczestnikami.

Dziękujemy za rozważenie naszej propozycji. Jesteśmy otwarci na dostosowanie ofert sponsorskich, by odpowiadały celom strategicznym Państwa firmy. Prosimy o kontakt, aby omówić szczegóły i ustalić warunki współpracy.

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. Jan Potempa

Prof. dr hab. Krzysztof Pyrc

Prof. dr hab. Piotr Mydel

Dr hab. Tomasz Jagielski

Dr Marta Kamińska



Oferta Sponsorska

Mamy zaszczyt zaproponować Państwu udział w roli sponsora podczas międzynarodowej konferencji naukowej "Pathogens & Immunity: Beyond infection - the long-term impact of infectious diseases on quality of life", która odbędzie się w dniach 15-16 maja 2025 roku w Krakowie.

Propozycja Pakietów Sponsorskich:

	Platynowy	Złoty	Srebrny	Brązowy	Elastyczny
Logo w mediach elektronicznych	Tak (wyróżnione)	Tak	Tak	Tak	Opcja
Logo na materiałach promocyjnych	Tak (wyróżnione, prezentacja w materiałach drukowanych)	Tak (prezentacja w materiałach drukowanych)	Tak	-	Opcja
Prezentacja	Tak (sesja główna)	Tak	-	-	Opcja
Stoisko	Premium	Złote	Srebrne	-	Opcja
Udział w konferencji	2 × pełny dostęp	2 × pełny dostęp	1 × pełny dostęp	1 × pełny dostęp	Opcja
Dostęp VIP	Prywatny lunch dla gości VIP oraz uczestnictwo w uroczystej kolacji	-	-	-	Opcja
Koszt	30 000PLN	20 000PLN	10 000PLN	5 000PLN	Do uzgodnienia

Pakiet Platynowy

(30 000 PLN – ograniczona liczba: 2 sponsorów)

Wyróżnienie: Logo Państwa firmy będzie wyeksponowane na stronie internetowej konferencji oraz we wszystkich materiałach promocyjnych, które zostaną dystrybuowane przed, w trakcie i po wydarzeniu. Zapewni to widoczność marki wśród uczestników, osób śledzących wydarzenie zdalnie oraz w dalszych komunikatach pokonferencyjnych.

Prezentacja: Sponsorzy Platynowi będą mieli możliwość wygłoszenia prezentacji w trakcie sesji głównej. To prestiżowe miejsce zapewnia Państwa firmie bezpośrednią interakcję z uczestnikami konferencji, wzmacniając wizerunek lidera branży.

Branding i Stoisko Premium: Logo Państwa firmy będzie umieszczone w najbardziej widocznych miejscach na materiałach konferencyjnych, na scenie, w programie konferencji oraz w kluczowych punktach miejsca wydarzenia. Otrzymacie Państwo również strefę premium na stoisko w centralnej części wystawowej, co zapewni maksymalny kontakt z uczestnikami.

VIP Networking: Trzech przedstawicieli Państwa firmy otrzyma pełny dostęp do konferencji, w tym zaproszenia na prywatny lunch z prelegentami i kluczowymi uczestnikami, co stworzy unikalną okazję do nawiązania relacji z liderami branży. Zostaną także Państwo zaproszeni na uroczystą kolację wieńczącą pierwszy dzień konferencji.



Reklama: Państwa materiały promocyjne zostaną umieszczone w torbach konferencyjnych, które trafią do wszystkich uczestników. Dodatkowo otrzymacie Państwo miejsce na pełnostronicową reklamę w materiałach promocyjnych wydarzenia.

Dodatkowe Korzyści: Sponsorzy Platynowi będą również promowani w naszych cyfrowych biuletynach e-mailowych wysyłanych przed i po konferencji.

Pakiet Złoty

(20 000 PLN – ograniczona liczba: 3 sponsorów)

Wyróżnienie: Logo Państwa firmy będzie wyeksponowane na oficjalnej stronie internetowej konferencji oraz we wszystkich materiałach promocyjnych, zapewniając dużą widoczność marki przed, w trakcie i po wydarzeniu.

Prezentacja: Państwa firma będzie miała możliwość prezentacji swoich produktów lub usług podczas jednej z zaplanowanych sesji konferencyjnych. To doskonała okazja do bezpośredniego kontaktu z uczestnikami oraz pokazania firmy jako lidera myśli innowacyjnej.

Branding i Stoisko: Logo Państwa firmy będzie widoczne w kluczowych, najbardziej uczęszczanych obszarach konferencji. Dodatkowo otrzymacie Państwo dedykowaną przestrzeń na stoisko w obszarze Złotego Sponsora, co zapewni możliwość interakcji z uczestnikami.

Networking: Dwóch przedstawicieli Państwa firmy otrzyma pełny dostęp do konferencji oraz możliwość uczestnictwa w sesjach networkingowych. Te sesje są zaprojektowane, aby wspierać nawiązywanie relacji z kluczowymi liderami branży i potencjalnymi klientami.

Reklama: Państwa materiały promocyjne zostaną umieszczone w oficjalnych torbach konferencyjnych. Otrzymacie również reklamę na pół strony w programie wydarzenia.

Pakiet Srebrny

(10 000 PLN – ograniczona liczba: 6 sponsorów)

Wyróżnienie: Logo Państwa firmy będzie umieszczone na stronie internetowej konferencji oraz w materiałach wydarzenia.

Branding i Stoisko: Logo będzie widoczne w wybranych miejscach konferencji, a Państwa firma otrzyma mniejsze stoisko w specjalnie wyznaczonej strefie Srebrnych Sponsorów. Choć powierzchnia wystawowa jest ograniczona, nadal zapewnia ona cenną okazję do nawiązania kontaktów z uczestnikami.

Networking: Jeden przedstawiciel Państwa firmy otrzyma pełny dostęp do konferencji oraz możliwość uczestnictwa w sesjach networkingowych, co stworzy szansę na budowanie relacji z liderami branży i specjalistami.

Reklama: Państwa materiały promocyjne zostaną umieszczone w torbach konferencyjnych.



Pakiet Brązowy 5 000 PLN

Wyróżnienie: Państwa firma zostanie wymieniona na stronie internetowej konferencji oraz w programie wydarzenia, co zapewni widoczność wśród uczestników.

Branding: Logo Państwa firmy będzie widoczne w wybranych miejscach na terenie konferencji.

Networking: Jeden przedstawiciel Państwa firmy będzie mógł uczestniczyć w konferencji i sesjach networkingowych, co umożliwi bezpośredni kontakt z uczestnikami oraz szansę na poznanie najnowszych trendów branżowych.

Indywidualne Pakiety Sponsorskie Jesteśmy otwarci na indywidualne negocjacje i dostosowanie pakietów sponsorskich do potrzeb Państwa firmy. Prosimy o kontakt w celu omówienia szczegółów oraz ustalenia warunków współpracy.